UBND HUYỆN PHÚ QUÝ

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH

Số: 04/TB-HĐKTSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 29 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả chấm điểm sát hạch hợp đồng giáo viên mầm non

Căn cứ Kế hoạch số 114/KH-UBND, ngày 03/11/2020 của Ủy ban nhân dân

huyện về hợp đồng giáo viên giảng dạy bậc mầm non năm học 2020 - 2021; Căn

cứ Quyết định số 1892/QĐ-UBND ngày, 25/11/2020  của Ủy ban nhân dân huyện về

việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch (sau đây gọi tắt là Hội đồng) để hợp đồng

giáo viên mầm non.

 Chiều ngày  25/12/2020, tại Hội trường Huyện ủy, Hội đồng đã tổ chức kiểm

tra, sát hạch hợp đồng giáo viên mầm non. Sau khi tổ chức chấm điểm, tổng hợp kết

quả; Hội đồng thông báo các nội dung cụ thể như sau:

1. Công bố kết quả điểm sát hạch (gồm: điểm bài thi trắc nghiệm, bài thi viết

và tổng điểm) của 28 thí sinh tham dự sát hạch hợp đồng giáo viên mầm non (có

danh sách cụ thể kèm theo).

2. Trong thời gian 05 ngày làm việc (chậm nhất đến hết ngày 06/01/2021),

các thí sinh có đề nghị chấm phúc khảo hoặc khiếu nại gì về kết quả sát hạch thì

làm đơn gửi về Ban Tổ chức - Nội vụ để xem xét, giải quyết.

3. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp:

 - Ban Tổ chức - Nội vụ huyện thông báo nội dung này để các thí sinh dự

tham gia sát hạch hợp đồng giáo viên mầm non được biết.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện đăng tải nội dung Thông

báo này.

- Thông báo này được công khai và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

huyện (phuquy.binhthuan.gov.vn).

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo để các thí sinh dự sát hạch và các cơ

quan có liên quan được biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Ban Tổ chức - Nội vụ;

- Các thành viên HĐKTSH;

- Trang thông tin điện tử của huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

- Lưu: VT, HĐKTSH (Phở).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Tấn Lực

		2020-12-29T11:16:46+0700
	Việt Nam
	Ngô Tấn Lực<lucnt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-29T11:17:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!